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CAMPEONATO CORDOBES DE RALLY 2019    

NAVEGANTES – “Del Sudeste” – 4ta. fecha   
 

"MR" – NAVEGANTES         
Pos  Navegante Puntos 
1 PAGLIETTA Franco 87 
2 BALDO Santiago 48 
3 GIANDON Matías 47 
4 CARRERA, Juan P. 32 
  QUERALT Ezequiel 32 
6 MARTINEZ Gonzalo 25 

7 CRAVERO Sebastián 19 
8 SCICOLONE Gerardo 10 
9 DER OHANESIAN M. 4 

 
"RC2N" – NAVEGANTES 
Pos  Navegante Puntos 
1 KLUS Virginia 124 
2 SARASOLA Martín 84 
3 DEL RIEGO Juan Pablo 52 
4 TURCO Darío 42 
5 ALVAREZ Luis 20 

6 FERNANDEZ Esteban 12 
7 CARRERA Juan P. 4 
  MAGGI Eduardo 4 

 
"U.T.V." – NAVEGANTES 
Pos  Navegante Puntos 
1 MELLID Ricardo 89,5 
2 ARRIETA Eugenio 45 
3 BAZAN Marcos 28,5 
4 DIAZ José 25 

5 ROLDAN Juan 21 
6 DIEMINGER Ricardo 19 
7 CORLETTO Arturo M. 0 

 
"A1" - NAVEGANTES   

Pos  Navegante Puntos 
1 REAL Mariano 101 
2 PRIETTO Juan Manuel 94 
3 RECALT Miguel 58 
4 QUERALT Ezequiel 49 
5 DEL RE Marina 48 

6 DEL RIEGO Mario 44 
7 CATALFAMO Luis 38 
8 ALEM Maximiliano 35 
  ECHEVERRIA Norberto 35 
10 BRIZIO Marcelo 32 
11 FERNANDEZ Emanuel 29 
12 VERDERONE Danilo 28 
  DE LA VEGA Juan 28 
14 BLANCO Gonzalo 25 
15 SOLERA Gastón 24 
16 GATICA Luis 17 
17 UEZ Ignacio 12 
18 OCHOA Santiago 7 
19 CERUTTI Agustín 4 
  OBRADOR Mauricio 4 
  MILITELO Pablo 4 
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  DAPARTE Sergio 4 
  BUSTOS Joel 4 
  SALAMONE Pedro 4 
     

"N1"- NAVEGANTES   

Pos  Navegante Puntos 
1 BENITO Lucas 95 
2 CID Pablo 70 
3 URQUIZA Jorge 69 
4 GUREVICH Marcos 64 
5 PITTARO Guillermo 51 
6 BLANCO Gonzalo 47 
7 VIETTI Nicolás 41 
8 SALGADO NASH Juan 40 
9 VOFRAY Matías 33 
10 FARIAS Leonardo 26 
11 DELGADO Fernando 24 
12 GARCIA Zacarías 22 
13 SCARABELLI Pablo 20 
  BROCHERO Iván 20 
15 LAPENTA Pablo 18 
  LIBOA Diego 18 
17 GONZALEZ Edgard 16 
18 MORENO Claudio 16 
19 SCHINNER Matías 14 
  BORGONOVO Juan 14 
21 RE Wenceslao 13 
22 ALVAREZ Marcelo 12 
23 ABATEDAGA Pablo 9 
24 CALIGARIS Carlos 8 
  AIRAUDO Maximiliano 8 
26 SCALERANDI Gary 4 
  CASTRO Diego 4 

  CAVELLO Gonzalo Santiago 4 
  ALAEJOS Matías 4 
  SECO Rodrigo 4 
  GATTI José 4 
  MIRANDA Facundo 4 
  RAMIREZ Darío 4 
  MORALES Daniel 4 
  DIAZ Gonzalo 4 

 
"RC5" – NAVEGANTES    
Pos  Navegante Puntos 

1 LAURO Miguel 89 
2 OLMOS Pablo 86 
3 CARDANO Matías 73 
4 GONZALEZ Juan Manuel 63 
5 HERRERA Martín 54 
6 CESPEDES Gregorio 49 
7 LONDERO Leonardo 36 
  BUGALLO Federico 36 
9 BRUSCO Juan 33 
10 AGESTA Ulises 29 
11 VARGAS Nicolás 25 
12 BONALDI Lucio 24 
  MOLINA Federico 24 
14 MUGNI Sebastián 22 
15 DIAZ Gonzalo 20 
16 AREVALO Raúl 18 
17 SCALERANDI Pablo 17 
18 PEREZ Silvia 16 
19 MINICUCCI Santiago 14 
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  VEGA Walter 14 
21 COFFIO Angelo 12 
  CABRERA Mario 12 
23 SCALERANDI Gary 10 
24 BERTELLO Darío 8 

25 ORTIZ Heriberto 8 
  PAZ Emilia 8 
  GIMENEZ Martín 8 
  ARAGNO Franco 6 
29 FERNANDEZ Martín 5 
  ARMANDO Mauricio 5 
31 OLIVA Nicolás 4 
  ACOSTA Fernando 4 
  MORENO Claudio 4 
  NOGUERA Leonardo 4 
  BASAVILBASO Micael 4 
  BEVACCUA Emanuel 4 
  RADKE Daivis 4 
  LAZO Atahualpa 4 
  BUSTOS Joel 4 
  PEDETTI Ariel 4 
  GONZALEZ Gustavo 4 
  ALVAREZ Tomás 4 
  PODOBA Sergio 4 
  VALERIO Matías 4 
  DE HARO Diego 4 
  CORTEZ Emanuel 4 
  OCHOA Santiago 4 
  RIVERA Lucía 4 
  SCARABELLI Pablo 4 
  BOGOSLAFSCA Martín 4 
  HALDEMANN Federico 4 
  PERALTA Rubén 4 
  BELLA Gonzalo 4 
  PRESTO Ceferino 4 
  DUTTO daniel 4 
  HIDALGO Fernando 4 
57 RODI Ayrton 0 
 

"N7" - NAVEGANTES   

Pos  Navegante Puntos 
1 MANZINO Juan Ignacio 107 
2 BERGESE Sergio 67 
3 ROJAS Gerardo 56 
4 NOVELLI Eduardo 55 
5 JUAREZ Omar 44 
  MAINERO Matías 44 
7 BRESAN Laureano 40 
8 MORALES Mario 33 
9 MANZINO Juan Pablo 31 
10 MAYORGA Tomás 21 
11 MANZINO Juan Francisco 20 
12 FERNADEZ Martin 17 
13 CASAS Pablo 9 
14 SEGOVIA Sergio 4 
  TURRIN Luciano 4 
  ALBORNOZ Dante 4 
 

Copa "JUNIOR" – NAVEGANTES  (2 fechas)  

Pos  Navegante Puntos 
1 ROZADOS Emanuel 18 

2 BARATELLA Italo 17,5 
3 CATALDO Melisa 14,5 
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4 DAPARTE  Sergio 14 

 

Copa "RC5Light" – NAVEGANTES     

Pos  Navegante Puntos 
1 VARGAS Nicolás 97 
2 MOLINA Federico 69 
3 PEREZ Silvia 63 
4 CESPEDES Gregorio 55 
5 VEGA Walter 50 
6 SCALERANDI Pablo 42 
7 SCALERANDI Gary 32 
8 COFFIO Angel 27 
9 HIDALGO Fernando 25 
10 ARAGNO Franco 23 
11 FERNANDEZ Martín 22 
12 BERTELLO Darío 19 

13 BELLA Gonzalo 18 
  CABRERA Mario 18 
15 PEDETTI Ariel 16 
16 RIVERA Lucía 13 
17 SCARABELLI Pablo 8 
  ORTIZ Heriberto 8 
19 OLIVA Nicolás 4 
  BASAVILBASO Micael 4 
  LAZO Atahualpa 4 
  BEVACCUA Miguel 4 
  GONZALEZ Gustavo 4 
  PODOBA Sergio 4 
  VALERIO Matías 4 
  CORTEZ Emanuel 4 
  GONZALEZ Juan 4 
  PERALTA Rubén 4 
29 RODY Ayrton 0 

 
Copa "Córdoba Truck" – NAVEGANTES (2 fechas)   

Pos  Navegantes Puntos 
1 CRAVERO Sebastián 36 
 
 
 


